tere Regi exiftens, fidelis , et ex* 
„ eellens fuerit, tandem et ipfi Joanni 
„ D u c i ,  demortuo Rege, et Patre 
„  ipfius Joannis, de omnibus fibi com- 
„  miflis rationes debitas, et jultas pro- 
„  duxerit, et dederit, fuper quo etiam 
,, per prsefentes abfolutus eft. “

Ab M ladislao Mathiae fucceffore, 
Tavern icus Regius, et Caftellanus Ca
ll ri Regii T ata , et Komarom, nec mul
to pofi Comitatus Simegbienfis Comes 
creatus , jus, quod gladii vocant, et

auctio-
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auctiora arma farailix fuas anno 1496. 
impetravit: „ quibus quidem armis, in- 
,, quit Wladislaus R ex ', videlicet denti- 
„  bus lupinis, veftros prsedecelfures an- 
„ tiquicus ulos fuiffe accepimus , de me- 
„ ra noftra autlioritute, et poteftatis ple- 
„  nicudine , animoque deliberato, et 
„ ex certa no (ira lcientia praedictam 
,, ilellam adjungentes, novae li.dtrs do- 
„  nationis titulo dedimus , douavimus , 
,, et contulimus/5 Fuit fubinde Comes 
Camerarum falis, et Comitatus Mara- 
marofienfis , obiitqué fűb annum 1511. 
cum ante Catharinam filiam ad Superos 
pramififfet. Laudatus elenchus duas il
li Uxores adfcribit,alteram Margaretham, 
Caspari Fanchy de Gordo v a filiam, al
teram Urfulam; at nos alias docuimus 
a ) Veronicam quoque de Zapolya ei hi 
manus convelli ite.-

4. Emericus 11.
5i Sophia in familiam Izbugyai 

enupta.
6. Helena .
7 . CatharinA Georgii Pethö de 

Gerse Uxor.
M ichael V. de quo nos a duros 

fiipra fpopondimus, ( aftellanus Caitn Re- 
gécz, et Vice Comes Abaujvarienfis- 
cum umverfim in Ordinem D. Pauli 

B 3 primi

Michael 
V. Cojid- 
lanus 
Crt/iri 
liegrxz.

a )  Ana! ictorum Scepufii Parte IV. in fami
lia Zapoliana,-
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l l 'j l /S  li- 
lutri.

Petrus l'. 
latifun
dia reci
pit.

pfuni Eremitse, tum feorfim in Coeno-v 
biüm didié Arci Regécz fubjectum adeo 
liberalis fuit, ut Frater Stephanus cau- 
didae Religionis Generalis eum , ejusque 
domum anno 1505. in focietatein bono
rum operum 4 quae in ordine fierent, 
adfcifcere non dubitaret. Anno i j i i ,  
quod Dynaftiam Saaghienfem in Comi
tatu Simeghienfi lkam Benedicto de 
Bathyan mille ftorenis ceififfet, in gra
ves inimicitias cum Joanne Fanchy de 
Gordova Socero fuo defcendit, quae nou- 
nifi fexennio poft amicorum opera fo- 
pitae funt. Vixit adhuc anno I 5 3 ° *  Uxo
res habuit duas ; Margaretham Fanchy 
de Gordova , et Margaretham filiam La- 
dislai filii Frank de Sempse, per quam 
pofteri ad ampla bona in Comitatu Sá- 
rofienü , et Abaujvárieníi pervenerunt; 
ex hac nati funt: